Администрация Ординского муниципального округа Пермского края
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ
с. Орда

14.12.2022 № 453

О награждении победителей
в муниципальном этапе
интеллектуально-творческого турнира
«Марафон знаний» для обучающихся
2-4 классов

На основании итогов муниципального интеллектуально-творческого турнира «Марафон
знаний» для обучающихся 2-4 классов, прошедшего 14.12.2022 года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить Почетной грамотой следующих обучающихся, занявших первое призовое
место:

- Овчинникову Викторию, обучающуюся 2 класса МБОУ «Ашапская средняя
общеобразовательная школа»;

- Шарифову Адель, обучающуюся 3 класса МБОУ «Ашапская средняя
общеобразовательная школа» филиала «Малоашапская основная общеобразовательная школа»;

- Коновалова Никиту, обучающегося 4 класса МБОУ «Медянская средняя
общеобразовательная школа».

2. Наградить Почетной грамотой следующих обучающихся, занявших второе призовое
место:

- Исаева Дмитрия, обучающегося 2 класса филиала МБОУ «Ординская средняя
общеобразовательная школа» «Шляпниковская основная общеобразовательная школа»;

- Умпелева Глеба, обучающегося 3 класса МБОУ «Ординская средняя
общеобразовательная школа»;

- Канисеву Елизавету, обучающуюся 4 класса МБОУ «Ашапская средняя
общеобразовательная школа».

3. Наградить Почетной грамотой следующих обучающихся, занявших третье призовое
место:

- Рогожникову Юлию, обучающуюся 2 класса МБОУ «Красноясыльская основная
общеобразовательная школа»;

- Русакова Матвея, обучающегося 3 класса МБОУ «Ашапская средняя
общеобразовательная школа»;

- Кожина Павла, обучающегося 4 класса МБОУ «Ординская средняя общеобразовательная
школа».

4. Объявить благодарность управления образования администрации Ординского
муниципального округа педагогам образовательных организаций, подготовивших победителей и
призёров турнира:

- Крапивиной Татьяне Леонтьевне, учителю начальных классов филиала МБОУ
«Ординская средняя общеобразовательная школа» «Шляпниковская основная

2

общеобразовательная школа»;
- Шайхуллиной Лилии Мухтасаровне, учителю начальных классов МБОУ «Ашапская

средняя общеобразовательная школа» филиала «Малоашапская основная общеобразовательная
школа»;

- Шайхуллиной Сахии Мазитовне, учителю начальных классов МБОУ «Ашапская средняя
общеобразовательная школа»;

- Подшиваловой Юлии Александровне, учителю начальных классов МБОУ «Ординская
средняя общеобразовательная школа»;

- Балахниной Светлане Ивановне, учителю начальных классов МБОУ «Красноясыльская
основная общеобразовательная школа»;

- Сафиной Екатерине Владимировне, учителю начальных классов МБОУ «Ашапская
средняя общеобразовательная школа»;

- Молчановой Татьяне Александровне, учителю начальных классов МБОУ «Медянская
средняя общеобразовательная школа»;

- Куляшовой Татьяне Климентьевне, учителю начальных классов МБОУ «Ашапская
средняя общеобразовательная школа»;

- Кожиной Наталье Ивановне, учителю начальных классов МБОУ «Ординская средняя
общеобразовательная школа».

Начальник управления образования О.В.Погорелова